
Zawody: 1. Liga Kobiet Grupa/Faza: Away

Miasto: Węgrów, ul. Kościuszki 16 Kraj:

Hala: Hala Sportowa

Nr meczu: 159 Data: 2024-03-09 Godzina: 12:00

A
lub
B A PMKS Nike Węgrów

DRUŻYNY
vs

A
lub
B B Karpaty - PANS Krosno

VOLLEYSTATION

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 5

2 6

3 7

4 8

CZAS
Start 12:00 DRUŻYNA WEG A S

I

5

II

1

16:18

22:22

III

17

IV

18

V

14

16:18

22:22

VI

6

PUNKTY

"T"

15:17

23:23

R B KRO DRUŻYNA CZAS
Koniec 12:30

I

1

II

13

III

8

IV

18

V

4

VI

15

20:20

20:21

PUNKTY

"T"

11:14

19:19

CZAS
Start 12:33 DRUŻYNA KRO B S

I

15

3:16

II

1

3:18

III

13

0:4

3:15

IV

8

V

18

2:11

VI

4

PUNKTY

"T"

0:5

2:9

R A WEG DRUŻYNA CZAS
Koniec 13:01

I

1

18:4

21:14

II

17

III

21

IV

14

18:4

21:14

V

6

VI

5

PUNKTY

"T"

19:8

21:13

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 5

2 6

3 7

4 8

CZAS
Start 13:04 DRUŻYNA WEG A S

I

5

II

1

4:7

17:17

III

17

IV

21

19:21

20:21

V

14

4:7

17:17

VI

6

PUNKTY

"T"

19:20

23:24

R B KRO DRUŻYNA CZAS
Koniec 13:34

I

1

II

13

III

8

19:19

21:20

IV

9

V

4

VI

15

PUNKTY

"T"

14:15

21:22

CZAS
Start 13:37 DRUŻYNA KRO B S

I

15

II

1

7:11

18:21

III

13

IV

8

20:23

20:24

V

9

7:11

18:21

VI

4

PUNKTY

"T"

6:8

18:20

R A WEG DRUŻYNA CZAS
Koniec 14:05

I

12

24:20

II

17

III

18

IV

14

24:20

V

6

VI

5

PUNKTY

"T"

23:20

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 4

2 5

3 6

Kary

PROŚBA
NIEUZASADNIONA

DRUŻYNA A :
DRUŻYNA B

W
(Upom)

P
(Kara)

E
(Wykl)

D
(Dysk)

A
lub
B

SET WYNIK

UWAGI

Opieka medyczna: Ratownik medyczny: Sławomir Kupisz numer: 984/98/99

POTWIERDZENIE
Referee Imię Klasa Podpis

Sędzia
Pierwszy SOSNOWSKI Paweł Z

Sędzia Drugi ZIELIŃSKA Joanna Z

Protokolant SZULAWA Michał 1

Sędziowie
liniowi

Kapitanowie

WYNIKI

DRUŻYNA WEG A B KRO DRUŻYNA

T S W P SET (Trwanie) P W S T

2 4 1 25 1 ( 30 ) 23 2 2

2 4 1 25 2 ( 28 ) 15 5 2

2 6 23 3 ( 30 ) 25 1 2 2

1 2 1 25 4 ( 28 ) 20 6 2

5 ( )

7 16 3 98
Czas trwania

seta
( 116 mm) 83 1 15 8

Czas rozpoczęcia meczu
12:00

Czas końca
meczu
14:05

Czas trwania meczu
2: 05

ZWYCIĘZCA PMKS Nike Węgrów 3:1

A A
lub
B WEG DRUŻYNY KRO

A
lub
B

B

Zawodnik

Hochołowska K.
Michałek J.
Surlit D.
Pylypenko K.
Głodzińska M.
Piszcz M.
Okulus J.
Godlewska N.
Waszyńska J.
Jankowska O.
Orzyłowska M.

Zawodnik

Bogdanowicz A.
Klisiak J.
Shcholokova Y.
Kuczyńska M.
Hochołowska A.
Bandurska N.
Jankowska J.
Sikora N.
Bartczak J.
Jakubowska P.
Legień K.

ZAWODNICY LIBERO ("L")
Dutkiewicz W.
Wiśniewska P.

Dąbrowska I.
Wosiewicz W.

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZESPOŁU
C Kupisz R. C Czekaj S.

A1 Skulimowski P. A1

A2 A2

T Kupisz M. M1

M2 M2

PODPISY

Rodzaj: Mężczyźni: Kobiety: X Mieszane: Kategoria: Senior: X Junior: Kadet: Młodzik:
U
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S
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S

0

9

17

1

10

18

21

3

11

21

4

13

22

7

14

25

8

15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Se
t 4

R

X

10

17

18

4

11

18

5

12

19

7

6

13

20

21

7

15

8

16

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S
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Se
t 5

CZAS
Start DRUŻYNA S

R

I II III IV V VI

PUNKTY

1
2
3
4
5
6
7
8

"T"

S
R DRUŻYNA CZAS

Koniec

I II III IV V VI

PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
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13
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15
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"T"

Zm
ia

na
 s
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y

Drużyna Punkty przy zmianie

I II III IV V VI

PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
12
13
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15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
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"T"

SZYSZKO Henryk 1

3

2 FILIMONIUK Mirosław

4

A B

Nr

1

5

6

8

9

12

13

14

17

18

21

Nr

1

4

7

8

9

13

15

17

18

19

21

2

7

10

22

Kapitan

Trener

Kapitan

Trener


